Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central de Castelo Branco

ATA

das Operacdes de Distribuicio de Processos

Sessio de Distribuicio

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diaria

Referéncia: 11404

Data e hora de inicio: 06-09-2024 13:38:09

Data e hora de fim: 06-09-2024 13:39:07

Juiz(a) Presidente da Sessdo: Marta Amaral Monteiro

Magistrado do Ministério Publico: Jodo Firmino Silveira Aratijo Rodrigues
Oficial de Justiga: Antonio Heitor

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuigio realizadas.

As decisdes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribuigdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https:/tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O(A) Juiz(a) Presidente da Sessdo, - ' j;anJﬁw
O(A) Magistrado do Ministério Publico Tr ’ ;%i’f’ii-h A A
O(A) Oficial de Justiga, ;{(v ) .

O(A) Representante da Ordem dos A/dvogados,
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- Processo e

Sortelo

Sorteio

Sortelo

Sortelo

Sortelo

Atribulgio

Sorteio

Soitels!

Sortelo

Sarteio)

Sorteio

779/24.4T9CTB
3695637

68/23.1GHCTB
3694652

229/23.3GCCTB
3695636

1419/24.7T8CTH
3694629

1420/24.0T8CTB
3694498

74/24.9GHCTA
3695447

1421/24.9T8CTB
3693625

347/23.8PBCTB
3695446

1422/24.7T8CTB
3694893

1423/24.5T8CTA
3654

647

537/24.6T9CTB
3695635

Operacades de distribuicao realizadas

06-09-2024
13:38:55

06-09-2024
13:38:55'

06-09-2024
13:38:55

06-09-2024
13:38155

06-09-2024
13:38:55

06-09-2024
13:38:55

06-09-2024
13:38:56

06-03-2024
13:3B:56

06-09-2024
13:38:56

06-09-2024-
13:38:56

06-09-2024
13:38:56

Tipo de Processo

Espécie/Complexidade
- (pn) Inguérita (Atos
Jurisdiclonais)
« Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros
- (pn) Processo Comum (Tribtnal
Sinaular)’
- Singlilar - Outros .
- {pn) Inguérito (Atos
lurisdicianais)
- Inquérito /Atos jursdiclonals -
Outros
- (tb) Recursa da
Contragrdenacdo
= 182 Especie
- (fm) Regulagdo das
Responsabilidades Parentais
- 32 Espécle

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionals). 5

- Inquerito /Atos jurisdicionals -
Outros:

- (cv) Inventario (Competéncia
Exclusiva)
- 73 Espécie

~/{pn) Inquérito (Atos

Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdiclonals -
Outros

- {cv) Inventérlo (Competéncla
Exclusiva)

- 72 Espécie

= (tb) Recurso de
Contragrdenacdo

- 182 Espécie

- {pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionals)

- Inquérito /Atos jurisdiclonals -
Outros

Distribuicao

UnOrg.:Julzo Local Criminal de Castelo
Branco - Julz 1
Titular: Ana Patricla Martins Maonteiro

UnOrg.:lulze Local Criminal de Casteln
Branco - Julz 1

“Titular: Ana Patricia Martins Montelro

UnOrg.$Julzo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Tltular: Ana Patricla Martins Montelro

UnOrgi:Juizo'do Trabalho de Castelo
Branca i |
Titular: Alexandra Sousa
UnOrg.:Julzo de Famllia e Menores de
Castelo Branco

Titular: Ricardo L. Quintas

UnOrg,:Juizo Local Criminal de Castelo
‘Branco = Julz:1

Titular: Ana Patritia Martins Monteiro

UnCrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Marta Amaral Montelro

UnOrg::1ufze Local Criminal de Castelo
Brance - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro,

UnQrg.:Juiza Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 3

Titular: Eduarda Carvalho
UnOrg.:luizo do Trabalha de Castelo
Brapco :

Titulari Alexandra Spusa

UnOrg.:Juizo Local CAminal de Castelo
Branco - Julz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

Info Adicional

Titular (atribuicda): Titular
(atribulcho): Despacho no
70/2023 do Juiz Presidente,
homologado por despacho do
Vice-presidente do CSM de 23-
062023, no Proc.
2023/GAVPM/2186
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